
 

2020 年 12 月吉日  

お取引様各位  

株式会社  WASARA 

TEL 03-6383-2631 

    FAX 03-6383-2632 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓  師走の候  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、誠に勝手ながら弊社は下記の期間、年末年始休業とさせていただきます。

本年の最終受注締切は、「12 月 28 日 (月 ) 14：00 までのご注文分 (※事前入金の場

合は、ご入金確認分 )」となります。ご不便をおかけいたしますが何卒ご了承の

ほどお願いいたします。  

 末筆ではございますが、来年も変わらぬお付き合いのほど、よろしくお願いい

たします。                             敬具  

  

 

《年末年始休業期間》  

１２月３０日 (水 ) ～１月３日 (日 ) 

(年内受注締切：12 月 28 日 (月 ) 14:00 まで ) 

 

※年末年始に WASARA をご入り用となるお客様は  

お早目のご発注をお願い申し上げます  

 

――――――――――――――――――――  

※休業期間 (12 月 28 日 (月 ) 14:00 ～  1 月 5 日 (火 ) 14:00 )のご注文は  

「1 月７日 (木 )」以降順次お届け  

 

 ※弊社は 2021 年 1 月 4 日 (月 )より営業いたします。  


